
START BIBLE ACTIVITY CÍL

www.biblickedilo.cz



BIBLE ACTIVITY

NÁVOD KE HŘE:

Jeden z družstva hodí kostkou a posune figurku na dané pole. Jeden z hráčů vytáhne kartu a popisuje / kreslí / předvádí 

zadaný pojem ve snaze ho co nejsrozumitelněji přiblížit svému družstvu. Družstvo nahlas říká vše, o čem se domnívá, že by 

mohlo odpovídat hádanému pojmu. Předvádějící nesmí na výkřiky reagovat. Čas na uhádnutí je 2 minuty. Pokud družstvo 

pojem neuhádne, hraje další družstvo a v dalším kole neháže kostkou, ale jen popisuje nový pojem z nové karty. 

Cílem hry je dostat se co nejdříve od startu do cíle. 

Hru je možné zjednodušit - lze jen kreslit, nebo nechat na předvádějícím, aby si vybral způsob přiblížení. Moderátor také 

může vybrat jednodušší karty, např. pro mladší děti.

Na hracím plánu jsou 3 ikonky:

KRESLENÍ: jeden hráč se snaží co nejvýstižněji nakreslit zadaný pojem na kartě. Ostatní hráči z jeho družstva 

hádají, co kreslí. Kreslící hráč nesmí kresbu komentovat, ani gestikulovat. Při uhádnutí části slova může pokynutím 

naznačit, že část je správně uhádnutá. Kresba nesmí obsahovat písmena a čísla.

POPIS: jeden hráč se snaží co nejvýstižněji slovy popsat zadaný pojem na kartě. Nesmí však použít hádané slovo, 

ani jeho část nebo slovo odvozené.

PANTOMIMA: jeden hráč pomocí pantomimy znázorňuje zadaný pojem na kartě. Nesmí mluvit, vydávat zvuky, ani 

používat pomůcky. Jen gesta. 

HRÁČI: Hru hrají minimálně dvě družstva o minimálně 2 členech. Může hrát i více družstev, v každém může být až 6 členů.  

Pro každé družstvo je jedna figurka.

POMŮCKY: hrací plán, hrací karty, stopky na mobilu, figurky a kostka



ZLATÉ TELE

MANA

FARAONOVY 

SNY

JONÁŠ 

V BŘIŠE RYBY

DANIEL 

V JÁMĚ LVOVÉ

NOE 

A POTOPA

KAIN ZABIL 

ÁBELA

STVOŘENÍ 

SVĚTA

STVOŘENÍ 

ŽENY

PRVNÍ HŘÍCHDESATEROSAMSON

DAVID 

A GOLIÁŠ

BOUŘE 

NA MOŘI

ARCHA

ÚMLUVY

BABYLONSKÁ

VĚŽ

www.biblickedilo.cz



ANDĚL

ZVĚSTOVÁNÍ 

PANNĚ MARII

UZDRAVENÍ 

SLEPÉHO

JEŽÍŠOVO 

UKŘIŽOVÁNÍ

HVĚZDA NAD 

BETLÉMEM

VZKŘÍŠENÍ 

LAZARA

ŽENY U 

PRÁZDNÉHO 

HROBU

DUCH SVATÝ
MALO-

MOCENSTVÍ

BETLÉM
JeŽÍŠ CHODÍ

PO VODĚ

JAN KŘTITEL

SESLÁNÍ

DUCHA SV.

OSMERO

BLAHOSLA-

VENSTVÍ

OHNIVÉ 

JAZYKY

www.biblickedilo.cz

KOHOUT 2x

ZAKOKRHAL



HOŘÍCÍ 

KeŘ 

EGYPTSKÉ 

RÁNY

SODOMA

A GOMORA

DUHA
PÍSEŇ 

PÍSNÍ

ŘEKA

JORDÁN

MRTVÉ

MOŘE

BIBLE

HERODES

RÁJ ŠALAMOUNŮV

SOUD

HOLUBICE JERUZALÉMSKÝ

CHRÁM

STARÝ 

ZÁKON

NOVÝ 

ZÁKON

NANEBE-

VSTOUPENÍ

www.biblickedilo.cz



www.biblickedilo.cz


